
1 

 

 

 

 

 

 

Αθήνα, 07/03/2023 

  Αρ. Πρωτ: 7837 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ω Ν  

 

Της 7ης Συνεδρίας της 02/03/2023 της Επιτροπής Ερευνών του Ε.Λ.Κ.Ε. Γ.Π.Α. που 

πραγματοποιήθηκε με φυσική παρουσία και μέσω τηλεδιάσκεψης [σύμφωνα με το Νόμο 

4957/2022 (ΦΕΚ 141/Α/21-7-2022), άρθρο 44 παρ. 1] 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ:          Kωνσταντίνα Κατσιμπρινάκη 

 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΕΩΣ   

1. ……………………………………………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………………………………………….. 

6. Προμήθειες Δημοσίων Συμβάσεων και Προσκλήσεις Φυσικών Προσώπων σε έργα 

15.   Διάφορα 

Η Επιτροπή Ερευνών αποφασίζει και εγκρίνει ομόφωνα το παρακάτω θέμα πλην των 

περιπτώσεων που μέλος της Επιτροπής εμπλέκεται ως Επιστημονικός Υπεύθυνος ή με 

οποιαδήποτε άλλη ιδιότητα σε κάποιο από αυτά. Σε αυτές τις περιπτώσεις το ενδιαφερόμενο 

μέλος απέχει της ψηφοφορίας. 

 

ΘΕΜΑ 6.2B: Πρακτικά Αξιολόγησης Προσκλήσεων Φυσικών Προσώπων 

Η Επιτροπή Ερευνών έχοντας υπόψη: 

α) Τις διατάξεις του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/Α/21-7-2022). 

β) Την υπ. αριθμ. 10540/23.12.2022 Απόφαση Πρύτανη του Γεωπονικού Πανεπιστημίου 

Αθηνών με θέμα «Εκλογή Πρύτανη του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών και ορισμός 

Αντιπρυτάνεων του Γ.Π.Α.» (ΦΕΚ 1217/30.12.2022/τ. Υ.Ο.Δ.Δ.). 

γ) Την υπ. αριθμ. 85/09.01.2023 Απόφαση Πρύτανη του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών 

με θέμα «Καθορισμός των τομέων ευθύνης, μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους τρεις (3) 

Αντιπρυτάνεις του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών και καθορισμός της σειράς 

αναπλήρωσης Πρύτανη (ΦΕΚ 58/12.01.2023/τ.Β΄)». 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 

 

 

 

1. Θωμάς Μπαρτζάνας, Πρόεδρος (δια ζώσης) 

2. Γεώργιος Ζερβάκης, μέλος  

3. Γεώργιος Παπαδάκης, μέλος (δια ζώσης)   

4. Ευθυμία Τσακαλίδου, μέλος 

5. Εμμανουήλ Φλεμετάκης, μέλος (δια ζώσης)   

6. Αθανάσιος Καμπάς, μέλος 

7. Αικατερίνη Γιαλιτάκη, μέλος 

8. Αριστείδης Μερτζάνης, μέλος (δια ζώσης) 

9. Σταυρούλα Γαλανοπούλου, μέλος  

ΑΔΑ: 6ΥΚ446Ψ8Ζ6-Τ38



2 

 

δ) Την Απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης με αρ. πρωτ. 550,625/08.02.2023 και θέμα 

«Ανασυγκρότηση της Επιτροπής Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας 

(Ε.Λ.Κ.Ε.) του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών». 

ε) Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΓΠΑ και των σχετικών κανονιστικών 

πράξεων της Επιτροπής Ερευνών. 

στ) Τα σχετικά έγγραφα των Επιστημονικών Υπευθύνων. 

ζ) Τη σχετική εισήγηση του Προέδρου της Επιτροπής κου Θ. Μπαρτζάνα, Αν. Καθηγητή,  

 

αποφασίζει και εγκρίνει ομόφωνα: 

Την εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης με αρ. πρωτ. 6499/24-02-2023 στο πλαίσιο της 
πρόσκλησης με αρ. πρωτ. 3899/08-02-2023 για την κάλυψη μίας (1) θέσης Γεωπόνου 
Μεταδιδάκτορα, στο πλαίσιο του έργου με τίτλο «Πρωτοποριακό Υβριδικό Σύστημα 
Επεξεργασίας Λυμάτων Τυροκομείου με χρήση Ευφυούς πληροφοριακού Εργαλείου 
Αλγορίθμων για την πρόβλεψη Ποιότητας του νερού εξόδου και υποστήριξη στη λήψη 
αποφάσεων για Βιώσιμη Πρακτική του συστήματος [ΑΤΤΡ4-0340687]» με Κωδικό ΟΠΣ 
5185064/ΕΛΚΕ 384.5064 και Επιστ. Υπεύθυνο Λέκτορα Αναστάσιο Ακτύπη στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Αττική 2014-2020» που συγχρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ). 

Σύμφωνα με την εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης, δεν υπήρξε καμία υποψηφιότητα ως 
εκ τούτου η ανωτέρω θέση κρίνεται άγονη. Κατόπιν αυτών, η Επιτροπή Ερευνών και 
Διαχείρισης αποφασίζει ομόφωνα την κήρυξη της θέσης ως άγονης. 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ         Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

               Θ. ΜΠΑΡΤΖΑΝΑΣ                                                              Κ. ΚΑΤΣΙΜΠΡΙΝΑΚΗ  

 

 

Ακριβές Απόσπασμα Πρακτικών Επιτροπής Ερευνών 

Αθήνα, 07/03/2023 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΤΟΥ Ε.Λ.Κ.Ε. Γ.Π.Α. 

   

 

Κ. ΚΑΤΣΙΜΠΡΙΝΑΚΗ 

ΑΔΑ: 6ΥΚ446Ψ8Ζ6-Τ38


		2023-03-07T10:17:09+0200
	Athens




